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slaapkamer

overloop

Opties
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

uitbouw A 1200: woonkamer/keuken
uitbouw A 2400: woonkamer/keuken
uitbouw B 1200: woonkamer/keuken+bijkeuken
uitbouw B 2400: woonkamer/keuken+bijkeuken
slaapkamer 2 vergroten + inloopkast
inloopkast slaapkamer 1
zolder indeling: techniek + 2e badkamer
zolder indeling: slaapkamer +  techniek + 2e badkamer
zolder indeling: vergroten slaapkamer
dakkapel 2000mm inwendig i.p.v. dakramen
dakkapel 1800mm inwendig i.p.v. dakramen
extra pv-panelen

metselwerk 100mm

houten binnenkozijn met houten stompe deur

hemelwater afvoer

douche 10mm verdiept, 850x850mm
met aluminium overgangprofiel

kruipluik geisoleerd

Renvooi: algemeen

isolatie glaswol 157mm

kalkzandsteen 100/120mm

lichte scheidingswand cellenbeton 70/100mm

lichte scheidingswand cellenbeton 100mm geluidwerend

wandtegelwerk 10mm

verspringend metselwerk 100-20mm

R rookmelder
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1050+,

1050+,

1050+,

1050+,

2250+,

300+, 1200+, zie tekening,

1050+, zie tekening,

1500+,

300+,

300+,

plafond,

1600+ (onderkant kast),

300+,hoogte,enk. wandcontactdoos data

hoogte,enk. wandcontactdoos cai

Renvooi elektra

hoogte, plafond,

hoogte, 300+,

vloerverwarming hoogte,

gevelkraan hoogte, 600+, zie tekening,

hoogte,Buitenkabel

- HH = Huishoudelijk
- Afz = Afzuigkap
-Th = Thermostaat
-WP = Warmtepomp
-VVV = Vloerverwarmings verdeler
-WS = Werkschakelaar
-KK = Koelkast

hoogte, plafond,MV afzuigventiel

Vloerverwarming Verdeler hoogte, 300+,

Werkschakelaar hoogte, 300+,

UTP

CAI

1 polig schakelaar hoogte,

serie schakelaar hoogte,

hoogte,enk. wcd combi 1p schak.

beldrukker hoogte,

wissel schakelaar hoogte,

Signaalgever deurbel hoogte,

hoogte,dubb. wandcontactdoos hor.

hoogte,enkele wandcontactdoos

hoogte,aansluitpunt 230V

hoogte,leiding bedraad thermostaatth

hoogte,rookmelder optischR

hoogte,verdeelkast

licht aansluitpunt

leiding loos ( controle draad)
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Baarn - de Tuinen van Noord
13 woningen

opties
woningtype D (bnr. 03) / Dsp (bnr. 09)

DO

E. Aartsma
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A. J. van der Paauw
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begane grond begane grond

begane grond begane grond

achtergevel achtergevel doorsnede doorsnede

eerste verdieping

tweede verdieping (bnr. 03) tweede verdieping (bnr. 03)

tweede verdieping (bnr. 09) tweede verdieping (bnr. 09)
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